
28. – 30. listopadu 2023
Norimberk, Nemecko

www.braubeviale.de/en

Vítejte na BrauBeviale 2023!

Pospolitost spojuje rozmanitost

Původním tématem veletrhu BrauBeviale bylo pivo a jeho 
vaření. Dnes už je tato tradice propojena s moderní rozmanitostí 
celého nápojového průmyslu. Pivovarníci a sladovníci ještě  
stále tvoří jádro odborných návštěvníků – ale nápojová komunita  
je samozřejmě mnohem větší. Na letošním ročníku se proto  
tematicky zaměřujeme na víno. A téměř 70 procent již 
přihlášených vystavovatelů prezentuje produkty a řešení pro 
sektor nealkoholických nápojů.

Od 28. do 30. listopadu bude norimberské výstaviště opět 
středobodem mezinárodního nápojového oboru. Naším 
novým mottem „Pospolitost spojuje rozmanitost“ jsme 
oficiálně pojmenovali to, co stojí již dlouho za úspěšným 
příběhem veletrhu BrauBeviale.

Seznamte se ve výstavních halách s produkty a řešeními napříč 
celého procesního řetězce výroby a marketingu nápojů.

Objevte s námi budoucnost nápojového průmyslu.  
Prožijte v Norimberku rozmanitost naší jedinečné komunity.

BrauBeviale –  
mezinárodní odborný  
veletrh výroby a  
marketingu nápojů

Místo konání
Výstaviště Norimberk

Ideální nosič
Private Brauereien Bayern e.V.
Thomas-Wimmer-Ring 9 
80539 München

Návštěvnický servis 
T +49 911 8606 4999
besucherservice@nuernbergmesse.de

Vstupenky budou k dispozici v našem obchodě se vstupenkami 
od konce července. Napadají vás už teď nějaké otázky ohledně 
návštěvy veletrhu BrauBeviale v Norimberku?  
Náš návštěvnický servis vám ochotně poradí.

Stručně se dá tedy říci, že je tu pod jednou 
střechou soustředěna celá nabídka nápojů. 
Naši databázi vystavovatelů a produktů 
lze filtrovat podle jednotlivých nápojových 
oborů. Díky tomu snadno najdete  
vystavovatele, které právě potřebujete.

BB
-2

3_
Fl

ye
r-V

is
ito

rs
_D

in
la

ng
_C

Z

Proti našemu reklamnímu použití vašich 
údajů můžete vznést kdykoli námitku, a to 
buď písemně (YONTEX GmbH & Co. KG, 
Lina-Ammon-Straße 3, 90471 Norimberk), 
nebo e-mailem (data@yontex.com).

https://www.braubeviale.de/en/ausstellerprodukte


Co můžete jako návštěvník v  
halách BrauBeviale očekávat?

Co zůstává při starém?
Vystavovatelé jsou jako obvykle rozmístěni podél výrobního řetězce nápojů kolem  
dokola výstaviště. Zůstane tak zachován pocit pospolitosti, který dělá veletrh  
BrauBeviale tak jedinečným.

Co je nového?

Young Talents Camp 
Zde vytváříme samostatný prostor 
pro nový „dorost“ v tomto oboru, 
který záměrně vyčnívá z ostatního 
dění na veletrhu.

Speciální přehlídka 
Ve spolupráci s Bavorským státním 
vinařským a zahradnickým institutem  
(LWG) se bude konat speciální  
přehlídka „Zpracování hroznů a  
sklepní hospodářství“, která je 
zaměřena na vinaře a výrobce sektu.

Speciální plocha  
Společně s našimi partnery vytváříme 
speciální plochu na téma logistiky 
nápojů v Německu. Na programu jsou 
žhavé diskuze na téma problematických 
oblastí celého nápojového oboru.

Internetem propojený nápojový 
obor – kdo je online, tomu nic 
neunikne

Naše odborná nabídka:

 Technologie

 Příslušenství a marketing

   Suroviny a vytříbené  
smyslové vnímání

  Úprava vody / analytika /  
komponenty

 Balení

Nechcete, aby vám na road to  
BrauBeviale 2023 něco uniklo?  
V tom případě se zaregistrujte k  
odběru našeho newsletteru.

Mnohotvárnost propojujeme i v doprovodném programu

Doprovodným programem veletrhu BrauBeviale se táhne jako červená nit naše nové motto: Pospolitost spojuje rozmanitost.  

Mezi hlavní témata, která se stejnou měrou týkají všech nápojových divizí, patří: 
 udržitelnost     energie     suroviny a klima     export     branding     nádoby 

Na fóru BrauBeviale vnesou odborníci světlo do žhavých témat v nápojovém oboru. Po tři dny se na pódiu fóra bude vše točit kolem 
inspirace a předávání znalostí a vědomostí. Inovativní sílu světa nápojů můžete zažít přímo na místě v Craft Drinks Area. Ve čtyřech 
různých barech objevíte během řízených degustací rozmanitost piva, vína, lihovin a nealkoholických nápojů. Čekají na vás též různé 
akce, např

Plán hal

Pro všechny, kteří nechtějí čekat do  
konce listopadu, je tu naše online  
platforma myBeviale.com. Inspirace, 
informace a networking – 24 hodin 
denně.

Design tour halami 
Kromě speciální přehlídky „Design“ se 
ve spolupráci s bayern.design koná také 
komentovaná design tour.

Nahlédnutí do start-up scény 
Poznejte na veletrhu BrauBeviale  
mladé společnosti z Německa a  
mezinárodní start-upy.

Večerní networking 
Slavit se bude na párty „Schanzenbräu &  
Friends“ a na akci „Winners‘ Night“ 
degustační soutěže European Beer Star.

Mitte  
Entrance Ost  

Entrance

Logistik 
Lounge

Young Talents 
Camp

Speciální přehlídka 
„Zpracování hroznů a 
sklepní hospodářství“

Speciální přehlídka 
Design

Sbalte si pohodlné botky... Uvidíme se v Norimberku od 28. do 30. listopadu!

Forum Craft Drinks  
Area

https://www.mybeviale.com/en
https://info.nuernbergmesse.de/-lp/SRkhS24610/FR4vV7

